



דרום אלבניה ומקדוניה – אוהבי לכת

16-25 מאי 2024

טיול אוהבי לכת לדרום אלבניה ומקדוניה משלב נופים רבי הוד עם תרבות עבר מפוארת. הטיול רווי באתרי מורשת עולמית, כולל ערים עותומניות עתיקות שוקקות חיים בעלות ארכיטקטורה מיוחדת. כמקובל בטיולים לאוהבי לכת נהנה מהרבה מסלולים רגליים, הן בנופים הנהדרים והן בערים ואתרי מורשת נהדרים. הטיול הינו מסע אחורה בזמן אל אזור ותרבות שמזכירים את אמצע המאה העשרים בעולם המערבי. נפגוש בני אדם טובי לב, תמימים וישרי דרך אשר שמחים לפגוש ולארח מטיילים זרים. אנו מזמינים אתכם לחוויה בדרום אלבניה ומקדוניה.

יום 1: טיסה לאלבניה - וולורה

נעלה על טיסה לאלבניה דרך יעד ביניים. ננחת אחה"צ ונסע דרומה בכיוון עיירת הנופש וולורה. בוולורה הוכרזה עצמאות אלבניה בשנת 1912. כתלות בזמן הגעתנו נסייר בטיילת חוף הים ונראה את הבית בו הוכרזה עצמאות אלבניה. ארוחת ערב ולינה בוולורה.

יום 2 : וולורה - סרנדה (Sarandë)

היום מחכה לנו אחת מדרכי החוף הדרמטיות באירופה. נעלה לשמורת לוגרה עם רכס הרים המתרומם ל 1600 מטרים וצונח בתלילות לחוף הים. נצא למסלול הליכה ביער בין עצי ענק ותצפיות. בסיום נתנסה במאכל מקומי מיוחד של יוגורט אגוזים ודבש. נעצור לתצפיות ממרומי הצוקים לחוף המפורץ ונרד בכביש תלול אל קו החוף. ניסע לאורך החופים והמפרצים לכפר העתיק הימרה (Himare). נלך דרך סמטאות אבן ציוריות למבצר ולכנסייה העתיקים. בשעות אחר הצהרים נגיע לסרנדה, עיר תיירות חוף משגשגת. אחה"צ נלך לאורך טיילת הים עד בית הכנסת העתיק בן כמעט 2,000 שנים (בית הכנסת הראשון שנבנה באלבניה) ומשם לשקיעה מרהיבה במבצר העתיק. ארוחת ערב ולינה בסרנדה. אורך מסלולים: 7 ק"מ





יום 3 : סרנדה - בוטרינט - ג'ירוקסטרה (Gjirokaster)

- פרמט (Përmet)

לאחר ארוחת בקר נסע לאורך לגונות הים אל העיר הרומית

העתיקה של בוטרינט (אתר מורשת עולמי של אונסקו).

האתר נמצא בלב שמורת טבע מקסימה. נצא למסלול רגלי

תחת עצי הענק ולחופי הלגונה הכחולה. נמשיך לעיר

העתיקה של ג'ירוקסטרה (אתר מורשת עולמי), מפורסמת

בבניינה מצופי צפחה מהתקופה העות'מנית. נלך בין

רחובות עתיקים וסמטאות הבזאר למצודה הענקית. נמשיך

בנסיעה לאורך נהר כחול ושדות לעיירה המסורתית של

פרמאט. לעת ערב נצא לשוטט במדרחוב החדש אליו

מגיעים כל ערב תושבים רבים לראות ולהראות. האווירה

המיוחדת מזכירה עולם ישן ושלו (תל אביב של שנות

השלושים). ארוחת ערב במסעדה לאורך הטיילת. אורך

המסלולים : 6 ק"מ.

יום 4 : פרמט – כנסייה עתיקה – מעין חס ונוף מרהיב

נעלה לכפר קטן ביער מעל פרמאט. נלך בין בתי אבן עתיקים אל הכנסייה המכילה ציורי קיר מרהיבים (מהיפים בבלקן) בני 400 שנה. נמשיך לסדרת מעיינות חמים הנובעים בשולי נהר פרשווארי. נחצה גשר אבן עתיק ונהנה מטבילה במי המעיין הנאספים לבריכה גדולה. נמשיך בסיור רגלי בקניון העצום. נסע דרומה בקרבת הגבול של אלבניה עם יוון ונצא לטיול רגלי בעמק ירוק מלא פריחה מתחת הרי ענק מושלגים ולאורך נהר כחול. אחר הצהריים נחזור למלוננו בפרמט ונהנה מקפה טעים במדרחוב מלא החיים. ארוחת ערב ולינה בפרמט.

אורך מסלולים : 7 ק"מ





יום 5 : פרמט – כביש הגבול – וסקופיה

הבוקר ניפרד מהעיירה המקסימה של פרמט ונצא לנסיעה מרהיבה לאורך הגבול של אלבניה עם יוון. מתחתינו זורם נהר גועש ואנו מתפתלים בין יערות וכרי דשא. לאורך הכביש מספר עיירות קטנות ולידן שרידי מפעלים נטושים אשר נבנו בתקופה הקומוניסטית, ונזנחו במשברים הכלכליים של שנות התשעים. הכביש עובר קרוב לקו הגבול ובמספר מקומות נראה שרידי בונקרים בצורת פטריות. אלו חלק מ 170,000 הבונקרים שבנה השליט הקומוניסטי אנוור הוקסה במלחמתו הדמיונית עם שאר העולם. נעצור במעבר הרים ונרד למסלול נופי שייקח אותנו דרך יער אורנים לחוות כבשים בלב אחו ירוק עם ארוחת צהרים טעימה. אחר הצהרים נגיע לכפר ווסקופיה בלב אזור נופי ויערות. לינה בווסקופיה בבית הארחה. אורך מסלול 4 ק"מ



יום 6: ווסקופיה – אוחריד

ווסקופויה הייתה אחת הערים הגדולות בבלקן במאה ה-18. כיום הינה כפר קטן, המונה מאות אחדות של תושבים וממוקם בלב הרים מיוערים בעצי אורן. לאחר סיור בכפר נסע מרחק קצר אל הלכפר השכן שיפסקה (Shipska), שבמרכזו מעיין שופע, ותושביו חיים מרעיית צאן. הכפר בנוי מאבן מקומית ללא חומרי מליטה ובתו מכוסים רעפי ציפחה. המבנה החשוב הינו בית המעיין ולידו הכנסייה. נרד במשעול מתפתל לגשר עתיק מעל הנחל ונמשיך בלב יערות וכרי דשא פורחים לעבר ווסקופיה. אחר הצהרים נסע בכיוון מקדוניה. נחצה את הגבול וכתלות בזמן נשוט בסירה אל מעיינות הדרין הגדולים שהינם מקור המים של אגם אוחריד. נמשיך לאוחריד ונתמקם למשך יומיים במלון ליד העיר העתיקה על גדת האגם המקסים. אורך מסלול: 8 ק"מ

יום 7: אוחריד – פארק לאומי גלצ'יצ'ה

נצא בבקר למסלול בעיר העתיקה של
אוחריד (מוכרזת כאתר מורשת עולמי).
נעלה לתיאטרון העתיק ומשם למצודה
ממנה נשקף נוף נפלא, נרד בשבילים
מיוערים לכנסייה היושבת על צוק סלע מעל
הים. נחזור למרכז העיר בשייט מהנה על
האגם. נבקר בכנסייה בת 1000 השנים
וברחובות הבזאר. נחזור למלוננו למנוחה
קצרה ואחר הצהרים נסע לשמורה
הלאומית גלצ'יצ'ה המתנשאת מעל אגם
אוחריד עם נוף נהדר. נלך מסלול נופי
ופורח בין שני כפרים קטנים. בסיום
המסלול נתארח במשפחה מקומית לארוחת
ערב.
לינה אוחריד. אורך מסלולים 9 ק"מ



יום 8: אוחריד - בראט

נחזור לאלבניה ונסע לעיר היפה בבלקן – בראט (אתר מורשת עולמי). העיר מכונה 'עיר אלף החלונות' על שם הבתים בעלי החלונות הגדולים, הבנויים כמו טרסות שורה מעל שורה. גבוה מעל העיר בנויה המצודה הענקית המהווה עיר בתוך עיר. בסמטאות המצודה גרים עדיין תושבים רבים. תצפית מן המצודה מגלה לנו את יופייה האמתי של העיר בעלת אלפי החלונות. נרד לעיר התחתית דרך יער אורנים וסמטאות צרות הישר למלוננו ברובע העתיק. אחרי ארוחת הערב נצא לסיור במדרחוב הנעים ונחצה את הגשר על הנהר ממנו נראית העיר בכל הדרה. אורך מסלול: 6 ק"מ



יום 9-10: בראט – טיסה ארצה

השכם בבוקר נצא לסיור בשכונות העתיקות המתעוררות לעוד יום שגרתי. נלך בסמטאות הצרות והתלולות של רובע מנגלמי, ניחוחות של קליית קפה עולים מהסמטה הסמוכה, תושבים יוצאים לעוד יום עבודה ולעומתם הזקנים והולכי הבטל יושבים לפתחי בתי הקפה ולוגמים קפה מהביל לצד כוסית ראקי העשויה על בסיס פירות עץ הערער. לאחר ארוחת הבקר נסע בכיוון נמל התעופה. בככל שיהיה זמן, נעצור במבצר האדיר של אלבשאן לכוס קפה וביקור קצר. אחר הצהרים נמריא חזרה לארץ וננחת לפנות בוקר יום למחרת.





מחירים:

מחיר עד תאריך 15.2.25 : 2,090 יורו לאדם בחדר זוגי

מחיר מתאריך 16.2.25 : 2,160 יורו לאדם

תוספת לחדר יחיד : 155 יורו

הנחת נוסע מתמיד : 70 יורו

מחיר הטיול כולל:

טיסות בינלאומיות עם חניית ביניים

שמונה לילות במלונות נוחים

ארוחות בוקר, צהרים וערב

מדריך מקומי ומדריך ישראלי מצוות מסעות

תשר לצוות מקומי

מחיר אינו כולל:

ביטוח חו"ל

שתייה בארוחות

תשר למדריך הישראלי

כל סעיף שאינו מופיע במפורש תחת מחיר הטיול כולל

גודל קבוצה עד 25 מטיילים. מומלץ להירשם בהקדם